
UCHWAŁA NR LI/792/2010  

RADY MIASTA ZAKOPANE  

z dnia 18 marca 2010 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami) oraz art. 24 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 

o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 nr 123 poz. 858) RADA 

MIASTA ZAKOPANE uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków 

obowiązujące na terenie Gminy Miasta Zakopane w następujących wysokościach:  

§ 2.  1. Stawka opłaty abonamentowej o której mowa w §1 pkt 3 naliczana dla odbiorcy: 

2. Stawka opłaty abonamentowej o której mowa w §1 pkt 4 naliczana dla odbiorcy: 

§ 3. Do podanych w § 1 cen i opłat doliczany będzie podatek VAT w wysokości wynikającej z obowiązujących 

przepisów.  

§ 4. Taryfy ustala się na okres od 1 maja 2010 r. do 30 kwietnia 2011 r.  

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Zakopane.  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

1) cena za 1 m 3 dostarczonej wody – 1,86 złotych netto.

2) cena za 1 m 3 odprowadzonych ścieków – 5,36 złotych netto.

3) opłata stała abonamentowa naliczana dla odbiorcy wody za dany okres rozliczeniowy z tytułu:

a) utrzymania w gotowości do świadczenia usług urządzeń wodociągowych - 2,09 złotych,

b) usługi odczytu wodomierza – 1,49 złotych,

c) rozliczenie należności za ilość dostarczonej wody – 1,09 złotych

4) opłata stała abonamentowa naliczana dla odbiorcy usługi odprowadzania ścieków za dany okres rozliczeniowy 

z tytułu: 

a) utrzymania w gotowości do świadczenia usług urządzeń kanalizacyjnych – 2,79 złotych,

b) usługi odczytania urządzenia pomiarowego lub wodomierza- 1,44 złotych,

c) rozliczenia należności za ilość odprowadzonych ścieków – 1,04 złotych.

1) w rozliczeniach w oparciu o wskazania wodomierza głównego lub wskazania wodomierza mierzącego ilość wody 

bezpowrotnie zużytej stanowi sumę kwot wskazanych w §1 pkt 3 ppkt a, ppkt b i ppkt c, 

2) w rozliczeniach z osobą korzystającą z lokalu w budynku wielolokalowym stanowi sumę kwot wskazanych w §1 

pkt 3 ppkt b i ppkt c, 

3) w rozliczeniach na podstawie przepisów dotyczących przeciętnych norm zużycia wody stanowi sumę kwot 

wskazanych w §1 pkt 3 ppkt a i ppkt c. 

1) w rozliczeniach za ilość odprowadzonych ścieków ustaloną na podstawie wskazań urządzenia pomiarowego lub na

podstawie zużycia wody określonego zgodnie ze wskazaniami wodomierza stanowi sumę kwot wskazanych w §1 

pkt 4 ppkt a, ppkt b i ppkt c, 

2) w rozliczeniach z osobą korzystająca z lokalu w budynku wielolokalowym stanowi sumę kwot wskazanych w §1 

pkt 4 ppkt b i ppkt c, 

3) w rozliczeniach za ilość odprowadzonych ścieków ustaloną na podstawie przepisów dotyczących przeciętnych 

norm zużycia wody stanowi sumę kwot wskazanych w §1pkt 4 ppkt a i ppkt c. 

Przewodniczący Rady  

 

Wawrzyniec Bystrzycki 

 

ID: AJAGP-IZIGA-VPLDE-FCLYY-DIZHT. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR LI/792/2010  

RADY MIASTA ZAKOPANE  

z dnia 18 marca 2010 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami) oraz art. 24 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 

o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 nr 123 poz. 858) RADA 

MIASTA ZAKOPANE uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków 

obowiązujące na terenie Gminy Miasta Zakopane w następujących wysokościach:  

§ 2.  1. Stawka opłaty abonamentowej o której mowa w §1 pkt 3 naliczana dla odbiorcy: 

2. Stawka opłaty abonamentowej o której mowa w §1 pkt 4 naliczana dla odbiorcy: 

§ 3. Do podanych w § 1 cen i opłat doliczany będzie podatek VAT w wysokości wynikającej z obowiązujących 

przepisów.  

§ 4. Taryfy ustala się na okres od 1 maja 2010 r. do 30 kwietnia 2011 r.  

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Zakopane.  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

1) cena za 1 m 3 dostarczonej wody – 1,86 złotych netto.

2) cena za 1 m 3 odprowadzonych ścieków – 5,36 złotych netto.

3) opłata stała abonamentowa naliczana dla odbiorcy wody za dany okres rozliczeniowy z tytułu:

a) utrzymania w gotowości do świadczenia usług urządzeń wodociągowych - 2,09 złotych,

b) usługi odczytu wodomierza – 1,49 złotych,

c) rozliczenie należności za ilość dostarczonej wody – 1,09 złotych

4) opłata stała abonamentowa naliczana dla odbiorcy usługi odprowadzania ścieków za dany okres rozliczeniowy 

z tytułu: 

a) utrzymania w gotowości do świadczenia usług urządzeń kanalizacyjnych – 2,79 złotych,

b) usługi odczytania urządzenia pomiarowego lub wodomierza- 1,44 złotych,

c) rozliczenia należności za ilość odprowadzonych ścieków – 1,04 złotych.

1) w rozliczeniach w oparciu o wskazania wodomierza głównego lub wskazania wodomierza mierzącego ilość wody 

bezpowrotnie zużytej stanowi sumę kwot wskazanych w §1 pkt 3 ppkt a, ppkt b i ppkt c, 

2) w rozliczeniach z osobą korzystającą z lokalu w budynku wielolokalowym stanowi sumę kwot wskazanych w §1 

pkt 3 ppkt b i ppkt c, 

3) w rozliczeniach na podstawie przepisów dotyczących przeciętnych norm zużycia wody stanowi sumę kwot 

wskazanych w §1 pkt 3 ppkt a i ppkt c. 

1) w rozliczeniach za ilość odprowadzonych ścieków ustaloną na podstawie wskazań urządzenia pomiarowego lub na

podstawie zużycia wody określonego zgodnie ze wskazaniami wodomierza stanowi sumę kwot wskazanych w §1 

pkt 4 ppkt a, ppkt b i ppkt c, 

2) w rozliczeniach z osobą korzystająca z lokalu w budynku wielolokalowym stanowi sumę kwot wskazanych w §1 

pkt 4 ppkt b i ppkt c, 

3) w rozliczeniach za ilość odprowadzonych ścieków ustaloną na podstawie przepisów dotyczących przeciętnych 

norm zużycia wody stanowi sumę kwot wskazanych w §1pkt 4 ppkt a i ppkt c. 

Przewodniczący Rady  

 

Wawrzyniec Bystrzycki 

 

ID: AJAGP-IZIGA-VPLDE-FCLYY-DIZHT. Podpisany. Strona 2 / 2


